Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E552A4537E5D5EFB5BD73C409FB8A1C

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. Nomeia os membros da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

de Wagner.

• PORTARIA N° 02/2017. O PREFEITO MUNICIPAL DE WAGNER, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
inciso IV, do art. 86 da Lei Orgânica do Município de Wagner.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E552A4537E5D5EFB5BD73C409FB8A1C

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Portaria

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURAMUNICIPAL DE WAGNER

 C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                     Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

PORTARIA Nº 01/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

“Nomeia os membros da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Wagner”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WAGNER, DO ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que estabelece o art. 51, da Lei Federal de Licitações e

Contratos Administrativos RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores: José Nobre Oliveira dos Santos,
Rogério Pereira dos Santos e Ebimara Cristhian Andrade Mota Costa para,
sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Wagner.

Art. 2º - O mandato dos membros da Comissão Permanente de

Licitação será de 1 (um) ano.

Art. 3º - Os membros da Comissão Permanente de Licitação
desempenharão suas atribuições concomitantemente com as de seus
respectivos cargos, funções e empregos, observada a legislação pertinente.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE                  PUBLICA-SE                CUMPRA-SE

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  WAGNER, 02 DE

Janeiro de 2017

Elter Silva Bastos
Prefeito Municipal

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83E87CB67549387354F3D8FA406519C0

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner
Portaria

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

     C.N.P.J. 14694517/0001-32
    Praça  02 de julho, n.º 04 – Centro –  Wagner/Ba
    Tel/Fax: (0**75) 336- 2123    -      CEP 46970000

PORTARIA N° 02/2017

                                O PREFEITO MUNICIPAL DE WAGNER, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IV, do art. 86 da Lei Orgânica do

Município de Wagner.

                                RESOLVE:

                          Art. 1° - Conceder Licença Sem Remuneração por um período de 02

(Dois) anos ao servidor Municipal em seu cargo efetivo abaixo relacionado:

Nome Mat Cargo Saída Retorno

José Carlos Dias Santos
Santana

282 Pedreiro 02/01/2017 31/12/2018

                   Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

                       Gabinete do Prefeito Municipal de Wagner, em 02 de Janeiro de 2017.

_____________________

Elter Silva Bastos
Prefeito

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E552A4537E5D5EFB5BD73C409FB8A1C

segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Wagner

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE  WAGNER

        C.N.P.J. 14694517/0001-32
        Praça  02 de julho, n.º 04 – Centro –  Wagner/Ba
        Tel/Fax: (0**75) 336- 2123    -      CEP 46970000

REQUERIMENTO DE LICENÇA

PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES SEM REMUNERAÇÃO

DADOS  DO  REQUERIMENTO

NOME:
JOSÉ CARLOS DIAS SANTOS SANTANA

MATRÍCULA:
282

ADMISSÃO:
24/09/2007

ENDEREÇO:
AV. CLERISTON ANDRADE, S/N

BAIRRO:
CENTRO

MUNICIPIO:
                  WAGNER

ESTADO:
                BAHIA

OBJETO DO REQUERIMENTO

SOLICITAÇÃO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO

PERÍODO AQUISITIVO

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

PERÍODO PARA GOZO

02 (DOIS) ANOS

A PARTIR DE:

02/01/2017  A  30/12/2018

DATA: 02/01/2017

ASSINATURA

DESPACHO
SEC. OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

             FAVORÁVEL

             DESFAVORÁVEL

___________________________
ASSINATURA - CARIMBO

DESPACHO
PREFEITO

            D E F I R O

           I N D E F I R O

__________________________
ASSINATURA - CARIMBO

UNIDADE
SECRETARIA

FUNÇÃO
CARGA

HORÁRIA
TURNO

ASSINATURA
DO CHEFE
IMEDIATO

SEC.MUN.
OBRAS.

PEDREIRO 40
MATUTINO E
VESPERTINO

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E552A4537E5D5EFB5BD73C409FB8A1C

		2017-01-09T18:52:55-0200